TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 88/2023
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023

OBJETO: Seleção de empresa(s) especializadas(s) para Registro de Preços, com
a finalidade de disponibilizar os serviços e todos os procedimentos necessários
para a recapagem de pneus dos veículos e máquinas de propriedade do
Município de Rio dos Índios, de acordo com a necessidade, em conformidade
com o Termo de Referência (Anexo I) do presente edital.

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público a todos os interessados

a REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2023.

CONSIDERANDO a necessidade de ajustes no edital de licitação, em

especial no que diz respeitos aos valores de referência.

É de interesse público REVOGAR o processo acima referido e reabrir um

novo processo licitatório;

Será reformulado o edital de licitação e tão logo esteja pronto, será

publicado nos veículos oficiais do Município.

Revoga-se, portanto, a presente licitação, tornando-a sem efeito.

Rio dos Índios/RS, em 21 de novembro de 2023.

Flavio Golin
Prefeito